Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13 декабря  2012г.  №   49
п. Заморский

О размещении муниципального заказа

путем запроса котировок для нужд

Заморского сельского поселения

Нижнеилимского района

В соответствии  со статьями 10, 41.1  Федерального закона № 94- ФЗ от 21.07.2005г. «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Постановления главы Заморского сельского поселения Нижнеилимского района от 09.08.2010 года № 25 «Об утверждении Положения о  Единой  комиссии по размещению заказов для нужд Заморского сельского поселения», Администрация Заморского сельского поселения Нижнеилимского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объявить открытый  аукцион в электронном виде для субъектов малого предпринимательства по выбору исполнителя: «Зимнее  содержание дорог поселка Заморский» для нужд Заморского сельского поселения Нижнеилимского района с начальной (максимальной) ценой 94 219,45 (Девяносто четыре тысячи двести девятнадцать) рублей 45 копеек.

2. Создать аукционную комиссию для проведения запроса котировок:
«Зимнее  содержание дорог поселка Заморский» в составе:

Председатель комиссии:

Киященко Александр Николаевич- глава поселения
 Члены комиссии:

 Старанова Ольга Николаевна – ведущий специалист администрации;

 Найда Маргарита Геннадьевна – ведущий специалист администрации;

 Гахария Нина Леонидовна – ведущий специалист администрации;
 Голоднюк Марина Викторовна – ведущий специалист администрации;

Секретарь комиссии:

 Голоднюк Марина Викторовна – ведущий специалист администрации.

3. Голоднюк Марине Викторовне ответственной за размещение муниципальных заказов,  разместить на официальном сайте www.zakupki.gov.ru Российской Федерации  извещение о проведении указанного выше запроса котировок.

4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
 Глава  Заморского

сельского поселения                                                                        А.Н. Киященко

Исполнитель: Голоднюк М.В.
тел. 89641007823